Rua: Lindolfo Simões, 443 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2022

O MUNICÍPIO DE CORURIPE, ESTADO DE ALAGOAS, através da COMISSÃO TÉCNICA
ESPECIAL, criada pela Portaria nº 73 de 20 de setembro de 2022, vinculada à SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público, a quem interessar, que fará realizar na sede
da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Lindolfo Simões, nº 443, Centro,
Coruripe-AL, CEP 57.230-000,  CHAMADA PÚBLICA para a inscrição e avaliação de livros
didáticos da Educação Infantil, Fundamental I, Fundamental II, Material para Jornada
Ampliada e EJA, as etapas de cadastramento de titulares de direito autoral e/ou
representantes legais, bem como a inscrição do material a ser selecionado, serão
realizadas, impreterivelmente, no período de 21 de novembro de 2022 a 05 de
dezembro de 2022, das 08:00h as 12:00h e das 14:00h as 17:00h, no endereço
supracitado, conforme especificado no Edital. Os interessados também poderão obter
o edital e maiores informações presencialmente no período e no endereço indicado
acima, ou por e-mail: educacaocoruripe@gmail.com ou pelo Site:
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes.

Coruripe/AL, 16 de novembro de 2022

Rosana Maria do Bomfim Castro

Presidente da Comissão Técnica de Avaliação Pedagógica

mailto:educacaocoruripe@gmail.com
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes